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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Torneo FE 7 GRECIA SALENTINA 1201021B

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 27-12-2011 - 30-12-2011

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri LONGO VITO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Corvino Francesco        

1Ripa Francesco           

2
De Giorgi Francesca      

3
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Corvino Francesco        5.0 ITA 17.5018.0013.0013.50 1664 1479 1676 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1986

2 2 2N Ripa Francesco           5.0 ITA 18.0021.0013.5017.751717 1554 1564 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

3 1 2N De Giorgi Francesca      4.5 ITA 20.0022.5015.0016.001745 1579 1480 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

4 6 2N Carito Riccardo          4.0 ITA 19.0021.5014.0012.00 1532 1513 1597 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

5 5 3N Carrisi Mirko            4.0 ITA 16.0017.0011.009.00 1569 1468 1554 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

6 9 NC Pati Walter              3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 1455 1510 1540 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 15 NC Damiano Francesco        3.5 ITA 15.5015.5011.506.75 1428 1473 1474 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1999

8 7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo3.5 ITA 14.0014.5011.007.50 1497 1443 1500 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

9 8 NC Vetrugno Marco           3.0 ITA 17.5019.0012.507.00 1479 1547 1165 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

10 10 NC Pulimeno Stefano         3.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1452 1514 1028 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1999

11 11 NC Floris Marco             3.0 ITA 14.5015.009.50 3.50 1449 1445 1435 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 16 NC Floris Federico          3.0 ITA 21.0024.0016.0011.25 1413 1626 1566 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

13 3 2N Giausa Pierantonio       3.0 ITA 19.0020.5014.008.50 1698 1570 1222 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

14 13 NC Piccinno Sara            2.5 ITA 17.0018.0012.005.50 1407 1465 1409 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

15 18 NC Vetrugno Luca            2.5 ITA 13.5013.509.50 1.75 1365 1428 1279 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2001

16 17 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA 15.0015.0011.004.50 1377 1478 943 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1981

17 12 3N Mazzotta Alessandro      2.0 ITA 11.5011.508.50 0.50 1453 0 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1999

18 19 NC Piccinno Matteo          1.0 ITA 15.0015.0010.000.00 1260 1493 395 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2006

19 14 NC Prudenzano Francesco     1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1386 1469 670 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1532 1513 1597 1981 M

5 3N Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1569 1468 1554 1991 M 116894

4 2N Corvino Francesco        ITA PUG LE 1664 1479 1676 1986 M 103922

15 NC Damiano Francesco        ITA PUG LE 1428 1473 1474 1999 M 151547

1 2N De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1745 1579 1480 1993 F 802700 115249

16 NC Floris Federico          ITA PIE NO 1413 1626 1566 1994 M 148059

11 NC Floris Marco             ITA PIE NO 1449 1445 1435 1963 M 148058

3 2N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1698 1570 1222 1994 M 118715

12 3N Mazzotta Alessandro      ITA PUG LE 1453 0 1999 M 151845

17 NC Paglialunga Marco        ITA PUG LE 1377 1478 943 1981 M 120162

9 NC Pati Walter              ITA PUG LE 1455 1510 1540 1966 M 147661

7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA PUG LE 1497 1443 1500 1961 M 151387

19 NC Piccinno Matteo          ITA PUG LE 1260 1493 395 2006 M 151962

13 NC Piccinno Sara            ITA PUG LE 1407 1465 1409 2002 F 151963

14 NC Prudenzano Francesco     ITA PUG LE 1386 1469 670 2000 M 135827

10 NC Pulimeno Stefano         ITA PUG LE 1452 1514 1028 1999 M 144202

2 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1717 1554 1564 1991 M 854018 125505

18 NC Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1365 1428 1279 2001 M 151549

8 NC Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1479 1547 1165 1996 M 151550
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 2N De Giorgi Francesca      4.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 1 | 2 B 0 | 0

2 2 2N Ripa Francesco           5.0 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 1 | 0

13 3 2N Giausa Pierantonio       3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 2 B Â½ | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

1 4 2N Corvino Francesco        5.0 ITA | 13 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 0

5 5 3N Carrisi Mirko            4.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 0

4 6 2N Carito Riccardo          4.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 16 N 1 | 0

8 7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo3.5 ITA | 16 N 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 1 | 0

9 8 NC Vetrugno Marco           3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 12 N 1 | 0

6 9 NC Pati Walter              3.5 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 0

10 10 NC Pulimeno Stefano         3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | -1

11 11 NC Floris Marco             3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 0

17 12 3N Mazzotta Alessandro      2.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 1

14 13 NC Piccinno Sara            2.5 ITA | 4 N 0 | 7 B 1 | 18 B Â½ | 9 N 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 0

19 14 NC Prudenzano Francesco     1.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

7 15 NC Damiano Francesco        3.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | -1

12 16 NC Floris Federico          3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 0

16 17 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 1

15 18 NC Vetrugno Luca            2.5 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 5 N 0 | 11 B 0 | 19 B 1 | 1

18 19 NC Piccinno Matteo          1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 1 0.00 0.54 -0.54 1579.331480 1993 F 802700 115249

2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 1 1.00 0.46 0.54 1554.831564 1991 M 854018 125505
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 5 4.00 3.20 0.8 24 1513.671597 1981 M

5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 5 4.00 3.80 0.2 9 1468.171554 1991 M 116894

4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 5 5.00 4.30 0.7 21 1479.671676 1986 M 103922

15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 5 2.50 2.20 0.3 12 1473.401474 1999 M 151547

16 NC Floris Federico          ITA 1413 4 2.50 1.40 1.6 48 1626.331566 1994 M 148059

11 NC Floris Marco             ITA 1449 5 3.00 3.10 -0.1 0 1445.671435 1963 M 148058

3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 3 1.50 3.30 -1.3 -33 1570.201222 1994 M 118715

17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 4 1.00 1.40 -0.4 6 1478.75943 1981 M 120162

9 NC Pati Walter              ITA 1455 5 3.00 2.60 0.9 30 1510.331540 1966 M 147661

7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 6 3.50 3.40 0.1 3 1443.001500 1961 M 151387

19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 4 0.00 0.90 -0.9 -33 1493.75395 2006 M 151962

13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 6 2.50 2.60 -0.1 -6 1465.831409 2002 F 151963

14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386 4 0.00 1.60 -1.6 -54 1469.25670 2000 M 135827

10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 3 1.00 1.70 -0.7 -3 1514.001028 1999 M 144202

18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 5 1.50 2.10 -0.6 -15 1428.001279 2001 M 151549

8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 5 2.00 2.10 -0.1 12 1547.201165 1996 M 151550
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452   |  1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 0 - 1

2 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717   |  11 NC Floris Marco             ITA 1449 1 - 0

3 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA   |  3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 0 - 1

4 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664   |  13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 1 - 0

5 14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386   |  5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 0 - 1

6 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532   |  15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 1 - 0

7 16 NC Floris Federico          ITA 1413   |  7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo ITA 1497 1 - 0

8 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479   |  17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 1 - 0

9 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365   |  9 NC Pati Walter              ITA 1455 0 - 1

10 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260   |  1 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Giorgi Francesca      1 ITA 1745   |  6 2N Carito Riccardo          1 ITA 1532 1 - 0

2 9 NC Pati Walter              1 ITA 1455   |  2 2N Ripa Francesco           1 ITA 1717 Â½ - Â½

3 3 2N Giausa Pierantonio       1 ITA 1698   |  8 NC Vetrugno Marco           1 ITA 1479 1 - 0

4 19 NC Piccinno Matteo          1 ITA 1260   |  4 2N Corvino Francesco        1 ITA 1664 0 - 1

5 5 3N Carrisi Mirko            1 ITA 1569   |  16 NC Floris Federico          1 ITA 1413 0 - 1

6 13 NC Piccinno Sara            0 ITA 1407   |  7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo0 ITA 1497 1 - 0

7 15 NC Damiano Francesco        0 ITA 1428   |  10 NC Pulimeno Stefano         0 ITA 1452 1 - 0

8 11 NC Floris Marco             0 ITA 1449   |  14 NC Prudenzano Francesco     0 ITA 1386 1 - 0

9 17 NC Paglialunga Marco        0 ITA 1377   |  12 3N Mazzotta Alessandro      0 ITA 1 - 0

10 18 NC Vetrugno Luca            0 ITA 1365   |  1 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Corvino Francesco        2 ITA 1664   |  1 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1745 0 - 1

2 16 NC Floris Federico          2 ITA 1413   |  3 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1698 Â½ - Â½

3 2 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 1717   |  5 3N Carrisi Mirko            1 ITA 1569 1 - 0

4 6 2N Carito Riccardo          1 ITA 1532   |  9 NC Pati Walter              1.5 ITA 1455 1 - 0

5 8 NC Vetrugno Marco           1 ITA 1479   |  15 NC Damiano Francesco        1 ITA 1428 1 - 0

6 17 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1377   |  11 NC Floris Marco             1 ITA 1449 1 - 0

7 13 NC Piccinno Sara            1 ITA 1407   |  18 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1365 Â½ - Â½

8 7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo0 ITA 1497   |  19 NC Piccinno Matteo          1 ITA 1260 1 - 0

9 12 3N Mazzotta Alessandro      0 ITA   |  10 NC Pulimeno Stefano         0 ITA 1452 0 - 1

10 14 NC Prudenzano Francesco     0 ITA 1386   |  1 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Giorgi Francesca      3 ITA 1745   |  16 NC Floris Federico          2.5 ITA 1413 Â½ - Â½

2 3 2N Giausa Pierantonio       2.5 ITA 1698   |  2 2N Ripa Francesco           2.5 ITA 1717 Â½ - Â½

3 8 NC Vetrugno Marco           2 ITA 1479   |  4 2N Corvino Francesco        2 ITA 1664 0 - 1

4 6 2N Carito Riccardo          2 ITA 1532   |  17 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1377 1 - 0

5 9 NC Pati Walter              1.5 ITA 1455   |  13 NC Piccinno Sara            1.5 ITA 1407 1 - 0

6 5 3N Carrisi Mirko            1 ITA 1569   |  18 NC Vetrugno Luca            1.5 ITA 1365 1 - 0

7 15 NC Damiano Francesco        1 ITA 1428   |  7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1 ITA 1497 Â½ - Â½

8 10 NC Pulimeno Stefano         1 ITA 1452   |  14 NC Prudenzano Francesco     1 ITA 1386 1 - 0

9 11 NC Floris Marco             1 ITA 1449   |  19 NC Piccinno Matteo          1 ITA 1260 1 - 0

10 12 3N Mazzotta Alessandro      0 ITA   |  1 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Giausa Pierantonio       3 ITA 1698   |  1 2N De Giorgi Francesca      3.5 ITA 1745 0 - 1

2 2 2N Ripa Francesco           3 ITA 1717   |  16 NC Floris Federico          3 ITA 1413 1 - 0

3 4 2N Corvino Francesco        3 ITA 1664   |  6 2N Carito Riccardo          3 ITA 1532 1 - 0

4 17 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1377   |  9 NC Pati Walter              2.5 ITA 1455 0 - 1

5 5 3N Carrisi Mirko            2 ITA 1569   |  8 NC Vetrugno Marco           2 ITA 1479 1 - 0

6 7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1.5 ITA 1497   |  10 NC Pulimeno Stefano         2 ITA 1452 1 - 0

7 18 NC Vetrugno Luca            1.5 ITA 1365   |  11 NC Floris Marco             2 ITA 1449 0 - 1

8 14 NC Prudenzano Francesco     1 ITA 1386   |  13 NC Piccinno Sara            1.5 ITA 1407 0 - 1

9 19 NC Piccinno Matteo          1 ITA 1260   |  12 3N Mazzotta Alessandro      1 ITA 0 - 1

10 15 NC Damiano Francesco        1.5 ITA 1428   |  1 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Giorgi Francesca      4.5 ITA 1745   |  2 2N Ripa Francesco           4 ITA 1717 0 - 1

2 9 NC Pati Walter              3.5 ITA 1455   |  4 2N Corvino Francesco        4 ITA 1664 0 - 1

3 11 NC Floris Marco             3 ITA 1449   |  5 3N Carrisi Mirko            3 ITA 1569 0 - 1

4 16 NC Floris Federico          3 ITA 1413   |  6 2N Carito Riccardo          3 ITA 1532 0 - 1

5 7 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2.5 ITA 1497   |  3 2N Giausa Pierantonio       3 ITA 1698 1 - 0

6 13 NC Piccinno Sara            2.5 ITA 1407   |  15 NC Damiano Francesco        2.5 ITA 1428 0 - 1

7 12 3N Mazzotta Alessandro      2 ITA   |  8 NC Vetrugno Marco           2 ITA 1479 0 - 1

8 18 NC Vetrugno Luca            1.5 ITA 1365   |  19 NC Piccinno Matteo          1 ITA 1260 1 - 0

9 10 NC Pulimeno Stefano         2 ITA 1452   |  1 - F

10 17 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1377   |  0 - F

11 14 NC Prudenzano Francesco     1 ITA 1386   |  0 - F
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FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

1 De Giorgi Francesca      
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1480 Media: 1579.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 1 0 1

2 B 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 1 0 2

3 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 1 0 3

4 B 16 NC Floris Federico          ITA 1413 Â½ 0 3

5 N 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 1 0 4

6 B 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 28 0.54 0 0 4

0.54 0 4

2 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1564 Media: 1554.83 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Floris Marco             ITA 1449 1 0 1

2 N 9 NC Pati Walter              ITA 1455 Â½ 0 1

3 B 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 1 0 2

4 N 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 Â½ 0 2

5 B 16 NC Floris Federico          ITA 1413 1 0 3

6 N 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -28 0.46 1 1 4

0.46 1 4

3 Giausa Pierantonio       
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: -33 Perf: 1222 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 219 0.78 1 2 2

3 N 16 NC Floris Federico          ITA 1413 285 0.84 Â½ 2 2

4 B 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 -19 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -47 0.43 0 2 2

6 N 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 201 0.76 0 2 2

3.78 2 2

4 Corvino Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 21 Perf: 1676 Media: 1479.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 257 0.82 1 1 1

2 N 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 404 0.92 1 2 2

3 B 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -81 0.39 0 2 2

4 N 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 185 0.74 1 3 3

5 B 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 132 0.68 1 4 4

6 N 9 NC Pati Walter              ITA 1455 209 0.77 1 5 5

4.32 5 5
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5 Carrisi Mirko            
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1468.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386 183 0.74 1 1 1

2 B 16 NC Floris Federico          ITA 1413 156 0.71 0 1 1

3 N 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 -148 0.3 0 1 1

4 B 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 204 0.76 1 2 2

5 B 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 90 0.62 1 3 3

6 N 11 NC Floris Marco             ITA 1449 120 0.66 1 4 4

3.79 4 4

6 Carito Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 24 Perf: 1597 Media: 1513.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 104 0.64 1 1 1

2 N 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -213 0.23 0 1 1

3 B 9 NC Pati Walter              ITA 1455 77 0.61 1 2 2

4 B 17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 155 0.71 1 3 3

5 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 -132 0.32 0 3 3

6 N 16 NC Floris Federico          ITA 1413 119 0.66 1 4 4

3.17 4 4

7 Petrelli Carmelo Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 3 Perf: 1500 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Floris Federico          ITA 1413 84 0.62 0 0 0

2 N 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 90 0.62 0 0 0

3 B 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 237 0.8 1 1 1

4 N 15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 45 0.56 1 2 2

6 B 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 -201 0.24 1 3 3

3.44 3 3

8 Vetrugno Marco           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 12 Perf: 1165 Media: 1547.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 102 0.64 1 1 1

2 N 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 -219 0.22 0 1 1

3 B 15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 51 0.57 1 2 2

4 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 -185 0.26 0 2 2

5 N 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 -90 0.38 0 2 2

6 N 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA 0.5 1 3 3

2.57 3 3

FSI - FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B) - PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FE 7 GRECIA SALENTINA (1201021B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 27-12-2011 - 30-12-2011

9 Pati Walter              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1540 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 90 0.62 1 1 1

2 B 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 -262 0.18 Â½ 1 1

3 N 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 -77 0.39 0 1 1

4 B 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 48 0.57 1 2 2

5 N 17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 78 0.61 1 3 3

6 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 -209 0.23 0 3 3

2.6 3 3

10 Pulimeno Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -3 Perf: 1028 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -293 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 24 0.53 0 0 0

3 N 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386 66 0.59 1 2 2

5 N 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -45 0.44 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.21 2 3

11 Floris Marco             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1435 Media: 1445.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 -268 0.17 0 0 0

2 B 14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386 63 0.59 1 1 1

3 N 17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 72 0.6 0 1 1

4 B 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 189 0.75 1 2 2

5 N 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 84 0.62 1 3 3

6 B 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 -120 0.34 0 3 3

3.07 3 3

12 Mazzotta Alessandro      
3N ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 0 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 0.5 1 1 2

6 B 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 0.5 0 1 2

0 1 2
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13 Piccinno Sara            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1409 Media: 1465.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 -257 0.18 0 0 0

2 B 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -90 0.38 1 1 1

3 B 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 9 NC Pati Walter              ITA 1455 -48 0.43 0 1 1

5 N 14 NC Prudenzano Francesco     ITA 1386 21 0.53 1 2 2

6 B 15 NC Damiano Francesco        ITA 1428 -21 0.47 0 2 2

2.55 2 2

14 Prudenzano Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 670 Media: 1469.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 -183 0.26 0 0 0

2 N 11 NC Floris Marco             ITA 1449 -63 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 -66 0.41 0 0 1

5 B 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 -21 0.47 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.55 0 1

15 Damiano Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 12 Perf: 1474 Media: 1473.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 -104 0.36 0 0 0

2 B 10 NC Pulimeno Stefano         ITA 1452 -24 0.47 1 1 1

3 N 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 -51 0.43 0 1 1

4 B 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -69 0.4 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 21 0.53 1 2 3

2.19 2 3

16 Floris Federico          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 48 Perf: 1566 Media: 1626.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -84 0.38 1 1 1

2 N 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 -156 0.29 1 2 2

3 B 3 2N Giausa Pierantonio       ITA 1698 -285 0.16 Â½ 2 2

4 N 1 2N De Giorgi Francesca      ITA 1745 -332 0.12 Â½ 2 2

5 N 2 2N Ripa Francesco           ITA 1717 -304 0.14 0 2 2

6 B 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 -119 0.34 0 2 2

1.43 2 2
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17 Paglialunga Marco        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 943 Media: 1478.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Vetrugno Marco           ITA 1479 -102 0.36 0 0 0

2 B 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Floris Marco             ITA 1449 -72 0.4 1 2 2

4 N 6 2N Carito Riccardo          ITA 1532 -155 0.29 0 2 2

5 B 9 NC Pati Walter              ITA 1455 -78 0.39 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.94 2 2

18 Vetrugno Luca            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -15 Perf: 1279 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pati Walter              ITA 1455 -90 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Piccinno Sara            ITA 1407 -42 0.44 Â½ 0 1

4 N 5 3N Carrisi Mirko            ITA 1569 -204 0.24 0 0 1

5 B 11 NC Floris Marco             ITA 1449 -84 0.38 0 0 1

6 B 19 NC Piccinno Matteo          ITA 1260 105 0.64 1 1 2

2.08 1 2

19 Piccinno Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -33 Perf: 395 Media: 1493.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1664 -404 0.08 0 0 1

3 N 7 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -237 0.2 0 0 1

4 N 11 NC Floris Marco             ITA 1449 -189 0.25 0 0 1

5 B 12 3N Mazzotta Alessandro      ITA 0.5 0 0 1

6 N 18 NC Vetrugno Luca            ITA 1365 -105 0.36 0 0 1

1.39 0 1
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